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Już w piątek rozegrano pierwsze mecze Wojewódzkiego Pucharu Polski z udziałem drużyn z
powiatu iławskiego. W spotkaniach pierwszej rundy LZS Frednowy podejmował Delfina
Rybno, a w Wikielcu grający w roli gospodarza Konstal Iława rywalizował z Zamkiem
Szymbark.

MECZE I RUNDY WOJEWÓDZKIEGO PUCHARU POLSKI:

LZS Frednowy – Delfin Rybno 3:3 (3:0), 4:3 po dogrywce
Po pierwszej połowie meczu we Frednowych kibice miejscowego LZS już pewnie myśleli o tym, z
kim ich zespół zmierzy się w drugiej rundzie WPP i jak wypadnie w inauguracji rozgrywek
ligowych (17 lub 18 sierpnia, z Zamkiem Kurzętnik u siebie).

Po dwóch golach Wiktora Topolewskiego (13 i 36 minuta) i jednym Szymona Nastaja (15, obaj
strzelcy przyszli do zespołu tego lata) gospodarze prowadzili 3:0. Po zmianie stron przewaga
bramkowa ekipy trenera Bartłomieja Borosa dość szybko stopniała, Delfin zdobył gole w 55 i 62
minucie, a stan rywalizacji wyrównał w 82.



Zatem dogrywka. Zwycięstwo, które po pierwszych 45 minutach było bardzo
blisko LZS-u, wymsknęło się z rąk.

W dogrywce Nastaj przechylił na szczęście szalę zwycięstwa na korzyść gospodarzy i zielono-biali
zameldowali się w drugiej rundzie wojewódzkich zmagań pucharowych.

Radość zespołu LZS Frednowy po wygranej z Delfinem Rybno w pierwszej rundzie WPP (fot.
LZS Frednowy)

Konstal Iława – Zamek Szymbark 0:3 (0:1)

Korzystając z gościnności GKS-u Wikielec, Konstal Iława w roli gospodarza
grał na Stadionie Gminnym z Zamkiem Szymbark. Że istnieje taka drużyna, jak
Zamek, każdy wie, ale kibiców tak samo jak wynik tego pojedynku zastanawiało,
co to za Konstal?

Dla zespołu z Iławy wczorajszy mecz był debiutem w rozgrywkach o stawkę. Trenerem tej ekipy
jest były piłkarz Jezioraka, Krzysztof Kressin, dla którego był to de facto także pierwszy w życiu
pojedynek o stawkę, jeśli chodzi o prowadzenie zespołu seniorskiego w roli pierwszego
szkoleniowca.

To zespół niezrzeszony, który został założony przez pracowników iławskiej firmy. Do swojej
oddolnej inicjatywy zaprosili futbolowych kolegów. Do tej pory zespół grał w turniejach



towarzyskich, wczoraj jednak rywalizował już o coś konkretnego, czyli awans.

Gdyby drużyna trenera Krzysztofa Brejdakowskiego była bardziej skuteczna w pierwszej połowie,
to przed przerwą mogła już prowadzić 3:0 (dwie dobre okazje zmarnował Jacek Pietruszewski). Na
listę strzelców wpisał się tylko Bartosz Nycz (23 minuta), który wykorzystał błąd obrońcy Konstalu,
Piotra Kaniewskiego.

Konstal po zmianie stron prezentował się nawet lepiej, niż w pierwszej połowie – drużyna kolegów z
pracy + kolegów spoza pracy dzielnie stawiała się ekipie, która w poprzednim sezonie uzyskała
awans z B do A klasy, jednak dwa ostatnie słowa należały do zespołu z miejscowości, którą w
ostatnim czasie odwiedziła nawet Iga Świątek (a to z uwagi na XIV-wieczny zamek kapituły
pomezańskiej, który jest atrakcją nie lada!).

Gole dla szymbarskiej jedenastki zdobyli Maciej Pietruszewski (83 minuta, brat Jacka) oraz
Martyn Szymański (84). Zamek wita się z drugą rundą WPP, a ligę rozpocznie tak jak LZS
Frednowy: 17-18.08, u siebie z Radomniakiem Radomno.

Dla Konstalu to koniec pucharowej przygody, natomiast z WPP nie żegna się jeszcze trener Kressin.
Oprócz prowadzenia zespołu zakładowego, od kilku tygodni jest on przede wszystkim szkoleniowcem
Drewneksu Sampława (także A klasa).

- Jutro mam trenerski debiut w zespole z Sampławy w
pojedynku pucharowym z Polonią Iłowo, z którą zresztą
zagrałem ostatni mecz w Jezioraku, bo później miałem
operację kolana

- powiedział nam dzisiaj wychowanek "J", który stał się właśnie szkoleniowcem. Poniżej zdjęcia i
wideo z meczu w Wikielcu.
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Dzisiaj i jutro kolejne spotkania WPP. Zapraszamy na mecze zespołów z pow. iławskiego:

SOBOTA 3 SIERPNIA:
16:00: Zamek Kurzętnik - Constract Lubawa

16:00: Iskra Narzym - Czarni Rudzienice

16:00: Avista Łążyn - Ossa Biskupiec Pom.

17:00: Unia Susz - Motor Lubawa

17:00: Jordan Kazanice - MKS Działdowo

NIEDZIELA 4 SIERPNIA:
14:00: Drewneks Sampława - Polonia Iłowo



14:00: Orzyc Janowo - Olimpia Kisielice

16:00: Ewingi Zalewo - Szeląg Kormoran Zwierzewo

16:00: ADP Działdowo - Orzeł Ulnowo

16:00: Grunwald Gierzwałd - Jeziorak Iława

16:00: Torpeda Rożental - Wel Lidzbark Welski

16:00: Vel Dąbrówno - Osa Ząbrowo

GKS Wikielec ma wolny los w I rundzie
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